[image: image1.jpg]

                                        КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
               Администрация Таштагольского городского поселения
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от  06  ноября  2012 г. № 169-п

                                                   г.Таштагол
           «О подготовке  аукционной документации и размещении
                                        муниципальных  заказов».

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Таштагольское городское поселения», в целях  проведения работ по благоустройству городской  территории, содержание уличного освещения в г.Таштаголе, содержание автомобильных дорог и ремонт мостов, озеленение городской территории  в г.Таштаголе  в 2013 году,
Администрация Таштагольского городского поселения
                                          Постановила:
            1.Начальнику правового отдела Михайловой Т.В. подготовить документы для проведения торгов в виде открытого  аукциона в электронной форме «Выполнение работ по благоустройству городской территории», «Выполнение работ по содержанию и ремонту дорог», «Выполнение работ по озеленению городской территории», «Выполнение работ по обслуживанию линий уличного освещения» в г.Таштаголе» и разместить  ее на Официальном сайте Российской Федерации.
            2.Разместить информацию о проведении аукциона на  сайте районной администрации и на информационном стенде Администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет 110
            3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации  Таштагольского
городского поселения                                                                         А.А.Путинцев